
 
 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 
www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 
C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 
P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 
protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 
         Tel. +39 0737402862 

1 

Oggetto: Proroga dei termini di presentazione delle domande di ammissione alla procedura selettiva 
pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di studio e di approfondimento sulla tematica 
“System Dynamics e la preparazione ai disastri”, da svolgere presso le strutture della 
Scuola di Scienze e Tecnologie_ Dipartimento di Matematica. 

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 
PRESO ATTO della richiesta del prof. Massimo Sargolini di bandire n. 1 borsa di studio e di 
approfondimento sulla tematica “System Dynamics e la preparazione ai disastri”; 
RICHIAMATO il Decreto del Rettore n. 76570 del 29/10/2021 con cui è stata indetta una proceduta 
selettiva pubblica per l’attribuzione della borsa di studio in oggetto; 
CONSIDERATO che l’art. 4 del bando di selezione prevede che “le domande di partecipazione dovranno 
pervenire entro e non oltre il giorno 15 novembre 2021”; 
VISTA la richiesta del prof. Sargolini con cui si chiede la proroga dei termini di presentazione delle 
domande di ammissione alla selezione in oggetto;  
RITENUTO opportuno, al fine di assicurare una più ampia partecipazione alla selezione, prorogare i termini 
di presentazione delle domande; 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 

Il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva pubblica per 
l’attribuzione di n. 1 borsa di studio e di approfondimento sulla tematica “System Dynamics e la 
preparazione ai disastri” da svolgere presso le strutture della Scuola di Scienze e Tecnologie - Dipartimento 
di Matematica è stato prorogato al giorno 10 dicembre 2021. 

 

Articolo 2 

La data del colloquio verrà resa nota successivamente mediante avviso sul sito www.unicam.it .  

 
IL RETTORE        

                   Prof. Claudio Pettinari 
 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/



		2021-11-15T17:05:29+0100
	PETTINARI CLAUDIO




